


HOŞGELDİNİZ
Welcome

MİSAFİR ODALARI
Guest Rooms

-

 

-

Tüm odalarda LCD TV

Tüm odalarda ütü / ütü masası

Flat screen LCD TV



YEME İÇME
Dining

EXECUTIVE ODA AYRICALIKLARI
Executive Room Privileges

Günlük 1 adet gazete

Ouzo Roof Restoran, 12:00 – 24:00

Lobby Lounge Teras, 12:00 - 00:00

Günaydın

WestPort Pub

Ouzo Roof Restaurant, 12:00 – 24:00

Lobby Lounge Roof, 12:00 - 00:00

Günaydın

WestPort Pub



DÜĞÜN VE DAVETLER
Weddings & Events

-

-

-
suz Kalamış Balo salonumuzu, 460 m2 büyüklüğün-

-

 

 

00 00 to arrange a tour and see for yourself how we 

forever.



SALON BİLGİLERİ
Meeting Rooms Details

TOPLANTI ODALARI
Meeting Rooms 

-

mutluluk duyacağız.

up to 900 people and the Kalamış Ballroom up to 

Kalamış Balo Salonu, 700 m2

Moda 1 Balo Salonu, 96 m2 / Moda 2 B.Salonu, 135 m2

Moda 3 B. Salonu, 115 m2 / Moda 4 B. Salonu, 83 m2

Beykoz Salonu, 330 m2 (Havuz Manzaralı, Gün Işığı)

Sütunsuz Balo Salonu

Kalamış Ballroom, 700 sqm

Moda 3 M. Room, 115 sqm / Moda 4 M.Room, 83 sqm



SHAPE CLUB & BLUE HARMONY SPA

Shape Club

-

Spor salonu

buhar odaları

Özel beslenme danışmanlığı

Gym

steam rooms

Blue Harmony Spa

-
-

me dönüşücek.
water and sky.

yüz & vücut bakımları,

Geleneksel Uzak Doğu masajları,

Spor & antreman sonrası masajlar,

Kese ve köpük masajları,

VIP masaj odaları

brands and body treatments

Workout massages



TOPLANTI ODALARI KAPASİTE ÇİZELGESİ
Meeting Rooms Details

Lobby Floor

Asya

Avrupa - 1

Avrupa - 2

Bahçe Katı / Garden Floor

Kanlıca

Salacak

Beykoz

Asma Kat / 

Boardroom

Küçükyalı

Kadıköy

Kadıköy Fuaye

Balo Katı / Ballroom Floor

Moda - 1

Moda - 2

Moda - 3

Moda - 4

Moda - 1/2

Moda

Moda Fuaye

Kalamış

Kalamış Fuaye

330

170

152

67

63

55

330

48

57

48

66

73

96

135

115

83

260

466

120

703

280

3.00

3.00

3.00

2.88

2.88

2.88

3.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

2.40

4.50

2.40*5.40

120

72

51

36

36

24

84

24

60

30

30

130

150

330

50

40

30

 25

25

20

45

Board Table 7 pax

18

12

20

30

42

30

30

60

66 / 11 Masa

48 / 8 Masa

36 / 6 Masa

24 / 4 Masa

24 / 4 Masa

18 / 3 Masa

60 / 10 Masa

12 / 2 Masa

18 / 3 Masa

36 / 6 Masa

54 / 9 Masa

36 / 6 Masa

30 / 5 Masa

90 / 15 Masa

90 / 15 Masa

240 / 40 Masa

200

140

100

54

54

40

150

30

150

80

70

250

400

750

170

100

70

200

90

60

50

160

300

550

200

125

100

250

125

100

50

200

350

300

18.17 / 19.95

17.50 / 10.00

17.50 / 8.70

10.00 / 6.70

9.70 / 6.50

9.40 / 5.75

16.50 / 15.25

7.56 / 6.45

7.88 / 7.25

7.65 / 6.40

9.40 / 7.10

9.80 / 7.45

14.34 / 6.70

14,30 / 9.50

16.70 / 6.90

12.05 / 6.90

28.60 / 9.50

28.60 / 16.30

14.42 / 8.40

29.23 / 19.75

21.00 / 13.40

30

100

700

64 50 75

3027

CABARET SHAPE

KABARE DÜZENİ

ROUND TABLE 1.80

YUVARLAK MASA 1.80BOY / EN  U DÜZEN

BANQUET



MİSAFİR HİZMETLERİ Guest Services

OTEL BİLGİLERİ
Hotel Details

FENER KALAMIŞ CADDESİ NO: 38, 34726 
KALAMIŞ, İSTANBUL, TURKEY

TEL: +90 216 400 00 00 FAX: +90 216 400 00 44

wyndhamgrand.com

Açık & kapalı yüzme havuzları

World famous SPA concept “Blue Harmony SPA”

Turkey's Leading Business Hotel
Türkiye’nin En İyi İş Oteli

(2013 - 2017 - 2018)


